
 

Page 1 of 1    
 

 قرار رقم (16) لسنة 2024

 قيد مراقب حساباتشطب بشأن 

 
 iru.gov.kw 

 

 : رئيس اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين

 بعد الاطلاع على:

 في شأن تنظيم التأمين ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، 2019) لسنة 125القانون رقم ( -

 وتعديلاتها،في شأن مزاولة مهنة مراقب الحسابات ولائحته التنفيذية   1981) لسنة 5المرسوم بقانون رقم (و -

 بشأن طلب تسجيل قيد مراقب حسابات،  2022) لسنة 20والقرار رقم ( -

 ، بشأن قيد مراقبي الحسابات 2023) لسنة 30والقرار رقم ( -
مراقب الحسابات من سجل مراقبي الحسابات  بشأن طلب حذف اسم    12/9/2024المؤ�� في  وكتاب شركة بيكرتلي  -

 لدى وحدة تنظيم التأمين، 
يخ    2024) لسنة  8اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين باجتماعها رقم (  قرار  وبناء على  -  . 22/10/2024والمنعقد بتار

 قرر ما يلي:

 أولى  مادة 

 :مراقبي الحسابات لدى وحدة تنظيم التأمينفي سجل مراقب الحسابات الوارد بيانه في هذه المادة  قيدشطب 
 

 رقم القيد في سجل الوحدة  المكتب اسم  اسم مراقب الحسابات 

 EA20220008 الكويت  بيكر تلي  –لتدقيق الحسابات مكتب السلطان   محمد حمد سليمان السلطان 

 

 ثانيةمادة 

 على الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه، ويعمل به اعتبارًا من تاريخ صدوره، وينشر في الجريدة الرسمية. 
 

 

 

  

  
  
   

يخ 2024-10-28 صدر بتار  

 

 

 رئيــــس اللجنـــــــة العليا 
 

 

 محمد سليمــــــان العتيــبي 

 

 

 

 


